A contratada manifeste expressamente interesse na prorrogação.

3.1.5. A CONTRATADA não tem direito subjetivo à prorrogação contratual.

3.2. A prorrogação de contrato deverá ser promovida mediante a celebração de termo aditivo;

4. CLÁUSULA QUARTA - PREÇO

4.1.0 valor mensal da contratação é de R$ 18.706,17 (dezoito mil setecentos e seis reais e dezessete

centavos), perfazendo o valor total dc RS 224.474.04 (duzentos e vinte c quatro mi! quatrocentos

e setenta e quatro reais e quatro centavos),

4.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da